
XXXII CIPO - CIRCUITO PARANAENSE DE ORIENTAÇÃO
PESQUE-PAGUE ÁGUAS CLARAS 25.5.2025

Clube de Orientação Gralha Azul

Carla Nunes Maron Carraro
Clube de Orientação de Curitiba
Course : D Veter B
Distance : 3600m (Climbing 220m)
Time : 1:51:43 (31'02"/km)

2/2 O.K.

Full result on Webres
1. Maria Rosa De Fátima Anhaia Ribeiro 1:45:35

1. 108 00:18:01 309m 58'18"/km
2. 125 00:10:18 00:28:19 489m 21'04"/km
3. 134 00:07:12 00:35:31 289m 24'55"/km
4. 132 00:07:14 00:42:45 310m 23'20"/km
5. 129 00:11:01 00:53:46 317m 34'45"/km
6. 96 00:10:28 01:04:14 210m 49'50"/km
7. 94 00:05:27 01:09:41 167m 32'38"/km
8. 130 00:10:00 01:19:41 283m 35'20"/km
9. 124 00:13:55 01:33:36 252m 55'13"/km

10. 120 00:03:38 01:37:14 205m 17'43"/km
11. 109 00:07:49 01:45:03 263m 29'43"/km
12. 105 00:04:19 01:49:22 284m 15'12"/km
13. 90 00:02:05 01:51:27 138m 15'06"/km
14. 999 00:00:16 01:51:43 68m 3'55"/km
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